
OA.0007.1.46.2020 
UCHWAŁA Nr XXXII/207/2020 

 
RADY MIASTA ŁAŃCUTA 

 
z dnia 25 listopada 2020 r.  

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Łańcuta na rok 2020  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U.  2020 poz.713 ze .zm. ) oraz art.33 ust.1,  art. 211, 

art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz.U.2019.869 ze zm.) Rada Miasta Łańcuta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Zwiększa się dochody majątkowe budżetu o kwotę 4 112 247,00 zł, w tym: 

 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Wyszczególnienie Kwota w zł 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 
4 112 247,00 

 

75816 Wpływy do rozliczenia 4 112 247,00 

6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów, (związków powiatowo-gminnych 
związków powiatów), samorządów województw 
,pozyskane z innych źródeł  

4 112 247,00 

 

2) Zwiększa się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 4 112 247,00 zł, z tego: 
 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Wyszczególnienie Kwota w zł 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 112 247,00 

60016 Drogi publiczne gminne 4 112 247,00 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych/Inwestycje/Przebudowa dróg 
miejskich 

4 112 247,00 

 

3) Dokonuje się przeniesień wydatków budżetu, zgodnie z poniższym zestawieniem: 

  

Klasyfikacja 

budżetowa 
Wyszczególnienie 

Kwota w zł 

Zmniejszenia Zwiększenia 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 338 972,00   

75023 Urzędy gmin 212 572,00  

4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

212 572,00  



Klasyfikacja 

budżetowa 
Wyszczególnienie 

Kwota w zł 

Zmniejszenia Zwiększenia 

75075 
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

58 400,00  

2800 

Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 
Prowadzenie telewizji internetowej 

33 000,00  

4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

17 476,00  

4110 
Składki na ubezpieczenie 
Społeczne 

6 931,00  

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

993,00  

75095 Pozostała działalność 68 000,00  

4300 Zakup usług pozostałych 68 000,00  

921 
KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

33 350,00  

92105 
Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 

33 350,00  

2800 

Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 
Obchody Roku Św. Jana Pawła II (-
17 000,00) 
Współorganizacja koncertów 
muzycznych i imprez kulturalnych (-
16 350,00) 

33 350,00  

801 OŚWIATAI WYCHOWANIE 152 997,00 525 319,00 

80104 Przedszkola 152 997,00 173 469,00 

2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty Przedszkole Niepubliczne 

„Jaś i Małgosia”  

(+33 332,00 zł) 

Przedszkole Niepubliczne 

„Babyland” (+37 218,00) 

Przedszkole Niepubliczne  

„Klekotka „ 

(-7 235,00 zł) 

Przedszkole Niepubliczne Sióstr 

Służebniczek NMP  

(+41 433,00 zł) 

Przedszkole Niepubliczne 

„Tygrysek”(-65 936,00 zł) 

 Przedszkole Niepubliczne „Nutka” 

(+21 021,00) 

152 997,00 173 469,00 



Klasyfikacja 

budżetowa 
Wyszczególnienie 

Kwota w zł 

Zmniejszenia Zwiększenia 

Przedszkole Niepubliczne „Ence 

Pence „ (-79 826,00) 

Przedszkole Niepubliczne 

„Słoneczny Zakątek” (+40.465,00) 

80149 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych  

w szkołach podstawowych  

i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

 351.850,00 

2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty Przedszkole Niepubliczne 

„Jaś i Małgosia” 

(+61 072,00 zł) 

Przedszkole Niepubliczne 

„Babyland” (+3 620,00) 

Przedszkole Niepubliczne Sióstr 

Służebniczek NMP  

(+10 183,00 zł) 

Przedszkole Niepubliczne 

„Niebieska Kraina” (+276 975,00) 

 351.850,00 

 

§ 2. Dokonuje się zmiany kwot w budżecie Miasta Łańcuta zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

1) Dokonuje się zwiększenia dotacji podmiotowych dla jednostek spoza sektora 

finansów  publicznych  

2) Dokonuje się zmniejszenia dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
Mirosław Rzeszótko 

 

 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXII/207/2020 

Rady Miasta Łańcuta 
z dnia 25 listopada 2020 r. 

 
 

1. Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Wyszczególnienie Plan Zmniejszenia Zwiększenia  

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 687 883,00 152 997,00 525 319,00 6 060 205,00 

80104 Przedszkola 3 862 069,00 152 997,00 173 469,00 3 882 541,00 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

3 862 069,00 152 997,00 173 469,00 3 882 541,00 

Niepubliczne Przedszkole „Jaś i Małgosia” 709 319,00 - 33 332,00 742 651,00 

Przedszkole Artystyczno – Językowe „Babyland” 368 398,00 - 37 218,00 405 616,00 

Przedszkole Artystyczno – Językowe „Nutka” 336 115,00 - 21 021,00 357 136,00 

Przedszkole Niepubliczne KLEKOTKA” 98 541,00 7 235,00 - 91 306,00 

Przedszkole Niepubliczne „SŁONECZNY ZAKĄTEK” 245 567,00 - 40 465,00 286 032,00 

Przedszkole ENCE PENCE 230 922,00 79 826,00 - 151 096,00 

Przedszkole Niepubliczne Sióstr Służebniczek NMP 1 418 623,00  41 433,00 1 460 056,00 

Przedszkole „Tygrysek” 454 584,00 65 936,00 - 388 648,00 

80149 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego  

1 825 814,00 - 351 850,00 2 177 664,00 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

1 825 814,00 - 351 850,00 2 177 664,00 

Niepubliczne Przedszkole „Jaś i Małgosia” 133 000,00 - 61 072,00 194 072,00 



Przedszkole Niepubliczne KLEKOTKA” - - - - 

Przedszkole Artystyczno – Językowe „Nutka” - - - - 

Przedszkole ENCE PENCE - - - - 

Przedszkole Niepubliczne Sióstr Służebniczek NMP 37 000,00 - 10 183,00 47 183,00 

Przedszkole Artystyczno – Językowe „Babyland” 53 000,00 - 3 620,00 56 620,00 

Niepubliczne Przedszkole Specjalne dla Dzieci 

Niepełnosprawnych „Niebieska Kraina” 
1 549 714,00 - 276 975,00 1 826 689,00 

Przedszkole „Tygrysek” 53 100,00 - - 53 100,00 

921 
KULTURA I OCHRONA DIEDZICTWA 
NARADOWEGO 

47 000,00 33 350,00 - 13 650,00 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 47 000,00 33 350,00 - 13 650,00 

2800 Dotacja celowa otrzymana z budżetu przez 
pozostałe jednostki zaliczane do sektora 
finansów publicznych 

47 000,00 33 350,00 - 13 650,00 

 


